Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3540, 18 ago. 2022.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 687, DE 18 DE AGOSTO DE 2022

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no art.
1º, III, alínea “l” do Ato TRT7 nº 58/2021 e considerando o disposto na Resolução
TRT7 nº 8/2019,
R E S O L V E, constituir comissão para:
I – Proceder ao recebimento defi nitivo das aquisições de suprimento de informática,
designando como titulares a Diretora da Divisão de Material e Patrimônio, DIVÂNIA
MARIA ALCÂNTARA SOARES, o Diretor da Divisão de Serviços e Suporte aos
Usuários de Tecnologia da Informação e Comunicação, ALFREDO ANTONIO DE
ARAÚJO MALHEIROS FILHO e o Coordenador de Serviço da Seção de Ativos e
Suporte de Microinformática Sede e Interior, ÍTALO ANTONIO REGO LEOPOLDO,
e como seus substitutos, respectivamente, o Coordenador de Serviço da Seção de
Cadastro de Bens, MARCOS ANTONIO LOIOLA e os Técnicos Judiciários – Área
Apoio Especializado – Especialidade Tecnologia da Informação, OLINTHO AMORA
GADELHA NETO e JOSÉ FRANCKLIN DE JESUS E SILVA;
II – Proceder à análise de amostras e emissão de laudos para aquisição de suprimentos
de informática, designando o Coordenador de Serviço da Seção de Ativos e Suporte
de Microinformática Sede e Interior, ÍTALO ANTONIO REGO LEOPOLDO, o
Técnico Judiciário – Área Apoio Especializado – Tecnologia da Informação, JOSÉ
FRANCKLIN DE JESUS E SILVA e o Diretor da Divisão de Serviços e Suporte aos
Usuários de Tecnologia da Informação e Comunicação, ALFREDO ANTONIO DE
ARAÚJO MALHEIROS FILHO, como titulares, e como seus substitutos, respecti-
vamente, o Coordenador de Serviço da Seção de Central de Serviços de Tecnologia
da Informação e Comunicação, MEIRELES SILVA LIRA JUNIOR e os Técnicos
Judiciários – Área Apoio Especializado – Tecnologia da Informação, RAYRONE
ZIRTANY NUNES MARQUES e OLINTHO AMORA GADELHA NETO.
III - Revogar a Portaria TRT7.DG nº 714/2018 publicada no DEJT nº 2534 de 07/08/2018.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 5.
Publique-se.
NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA
Diretora-Geral